



3010012728 - Kellogg's Zesta Saltines
Crackers New England Style Oyster .5oz 150ct

New and improved Zesta New England-Style Oyster Crackers deliver a hearty cracker profile, toasted color, and great taste in a contemporary new design. Complement your food's superior taste with the classic, delicate crunch and satisfying toasty finish of Zesta New England-Style Oyster Crackers.

Brand: Kellogg®

Nutrition Facts

1 servings per container
Serving size 1 pouch (14g)

Amount per serving
Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 11g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 1g	

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%
Iron 0.1mg 0% • Potassium 10mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutritional/Diet Claims: Kosher DAIRY Orthodox Union (www.ou.org)

Ingredients

Ingredients: Wheat Flour, Canola Oil, Salt, Sugar, Baking Soda, Yeast, Soy Lecithin.

Case Specifications

GTIN	00030100127284	Case Gross Weight	6.50 LB
Pack Size	150 / 0.5OZ	Case Net Weight	4.69 LB
		Case L,W,H	15.31 IN, 9.31 IN, 8.13 IN
Tie x High [Total]	13 x 6 [78]	Cube	0.67 CF

Each Specifications

GTIN	00030100127291	Each Gross Weight	0.69 OZ
UPC	030100127291	Each Net Weight	0.50 OZ
Unit Size	1 / 0.5OZ	Each L,W,H	5.25 IN, 2.50 IN, 0.50 IN
		Cube	0 CF

Preparation and Cooking

Zesta New England-Style Oyster Crackers are ready to eat out of the package

Serving Suggestions

Serve with salad, soup, chili and chowder

Product Features and Benefits

Zesta New England-Style Oyster Crackers make the perfect match for chowder, soups, chili and salads Includes 150, 0.5oz packages of convenient, ready-to-eat oyster crackers; 15.313 IN x 9.313 IN x 8.125 IN Complement your food's superior taste with the classic, delicate crunch and satisfying toasty finish of Zesta New England-Style Oyster Crackers Crafted with seven simple ingredients, including a satisfying sprinkle of salt, for that just-right taste

Packaging and Storage

Dry


Allergens

CONTAINS:
Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

NOT INTENTIONALLY INCLUDED:
Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives

Barcodes

Case Barcode



00030100127284

Each Barcode



0 30100 1 2729 1